Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Resolução



RESOLUÇÃO Nº. 001/2017, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

"Aprovar a nova Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Várzea da Roça para o biênio 2017 – 2018".

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Várzea da Roça, em sua Primeira Reunião Ordinária do ano de 2017, realizada no dia 23/02/2017, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8080, de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei nº 8142, de 28 de Dezembro de 1990.

RESOLVE:

- 1º Aprovar a nova mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde para o biênio 2017 - 2018;
- 2º Segue a composição da Mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde:
 - Presidente: Leonardo de Souza Oliveira;
 - Vice Presidente: Elaine Cristina Souza Silva Araújo;
 - 1º Secretário: Marta Souza Rocha:
 - 2º Secretário: Tamires da Silva Lima.
- 3º A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação;

Várzea da Roça, 24 de fevereiro de 2017.

Leonardo de Souza Oliveira Presidente do CMS

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA Praça da Bandeira n° s/nº, Centro - Várzea da Roça – Bahia

E-mail: cms.varzeadaroca@gmail.com | Tel: (74) 3669-2154

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



RESOLUÇÃO Nº. 002/2017, DE 30 DE MARÇO DE 2017.

"Aprovar a Programação Anual de Saúde 2017".

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Várzea da Roça, em sua Segunda Reunião Ordinária do ano de 2017, realizada no dia 29/03/2017, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8080, de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei nº 8142, de 28 de Dezembro de 1990.

RESOLVE:

- 1º Aprovar a Programação Anual de Saúde PAS 2017;
- 2º A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação;

Várzea da Roça, 30 de março de 2017.

Leonardo de Souza Oliveira Presidente do CMS

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA Praça da Bandeira nº s/nº, Centro - Várzea da Roça – Bahia E-mail: cms.varzeadaroca@gmail.com | Tel: (74) 3669-2154

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br